2015年 11月19日

各      位

取締役人事に関するお知らせ

当社は本日、下記の通り2015年 11月 19日付の取締役人事を決議しましたのでお知らせ致します。

記

１. 取締役人事（2015年11月19日付）

委嘱事項の変更を行います。

新 役 職 名  氏   名 現 役 職 名

取 締 役 副 社 長

業 務 部 門 管 掌

兼 CCO(コンプライアンス総責任者)

兼 経 営 企 画 部 管 掌

えばた      ゆきひさ 取 締 役 副 社 長

業 務 部 門 管 掌

兼 CCO(コンプライアンス総責任者)

江 幡  幸 久

以 上

会 社 名 リ ゾ ー ト ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  勝 康

コード番号 4 6 8 1 、 東 証 ・ 名 証 第 一 部

問い合わせ先 取締役副社長 業務部門管掌 兼 CCO
 兼 経営企画部管掌
 江 幡  幸 久

電 話 052－933－6519